
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD KARLOVAC 

OSNOVNA ŠKOLA ŠVARČA 

KARLOVAC 

KLASA: 003-06/17-01/27 

URBROJ: 2133-16-17-1 

Karlovac, 28.12.2017. 

 

Na osnovu članka 24. Statuta OŠ Švarča,  Školski odbor na sjednici održanoj dana 28.12.2017.  donosi  

 

PLAN NABAVE ZA  2018. GODINU 

 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet nabave CPV Procijenjen

a vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 

1/2018 

JN 

Kruh i krušni proizvodi, 

svježa peciva i kolači 

15810000-9 68.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

2/2018 

JN 

Meso i mesni proizvodi 15100000-9 85.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

3/2018 

JN 

Mlijeko i mliječni proizvodi  15500000-3 33.300,00 Jednostavna 

nabava 

 

4/2018 

JN 

Razni prehrambeni proizvodi 15800000-6 19.800,00 Jednostavna 

nabava 

 

 Električna energija 

i distribucija 

09310000-5 

65310000-9 

24.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

5/2018 

JN 

Drvna sječka 09111400-4 96.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

 Kuhinjska oprema, predmeti 

za kućanstvo i potrepštine za 

ugostiteljstvo 
Šalice i čaše, tanjuri, zdjele, žlice, 

vilice, metle, četke i drugi razni 

proizvodi, kante, koševi za smeće, 

toaletne četke, spužve, lopatice za 

smeće 

39220000-0 21.600,00 Jednostavna 

nabava 

 

 Knjige 22113000-5 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

 Radovi na visokogradnji 45210000-2 384.000,00 Javna nabava Postupak 

javne 

nabave 

proveden 

u 2017. 

godini 

 

 

Predsjednik školskog odbora: 

 

Zoran Štefanac, prof. 


